КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУИ городского округа Истра Московской области)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.09.2017г. № 191-р

О ликвидации общества с ограниченной ответственностью

 «Аптека Виттас»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Законом

Московской области от 22.02.2017 № 21/2017-ОЗ «Об организации местного

самоуправления на территории Истринского муниципального района», на

основании решения, принятого единственным учредителем,

1. Ликвидировать Общество с ограниченной ответственностью «Аптека

Виттас» (далее - ООО «Аптека Виттас») ИНН 5017114372.

2. Установить срок ликвидации с момента вступления в силу настоящего

распоряжения до внесения записи в Единый государственный реестр юридических

лиц о прекращении деятельности ООО «Аптека Виттас».

3. Создать ликвидационную комиссию и утвердить её состав в соответствии с

приложением 1 к настоящему распоряжению.

        4. Ликвидационной комиссии:

- в трехдневный срок с момента вступления в силу настоящего распоряжения

направить настоящее решение о ликвидации в Инспекцию Федеральной налоговой

службы России по городу Истре для внесения записи в Единый государственный

реестр юридических лиц;

- опубликовать информацию о ликвидации ООО «Аптека Виттас» в журнале

«Вестник государственной регистрации»;

- в месячный срок с начала ликвидации в письменной форме уведомить всех

кредиторов ООО «Аптека Виттас» о проводимой ликвидации;

- провести инвентаризацию активов ООО «Аптека Виттас»;

- по окончании срока предъявления требований кредиторами составить

промежуточный ликвидационный баланс;

- составить ликвидационный баланс.

5. Документы ООО «Аптека Виттас» по личному составу (приказы, личные

дела и другие) передать за счёт средств ООО на государственное хранение в

муниципальный архив в соответствии с порядком, предусмотренным Федеральным

законом от 22.10.2004 №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации».

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному размещению в газете «Истринские Вести» и на

официальном сайте городского округа Истра Московской области http://www.istra-

adm.ru/.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                 А.Ю. Резван

Приложение 1 к распоряжению Комитета по

управлению имуществом городского округа

Истра Московской области

от 14.09.2017 № 191-р

Состав комиссии

по ликвидации ООО «Аптека Виттас»

Председатель комиссии:

К.С. Крутиков        СНИЛС 092-044-703-45

Заместитель председателя комиссии:

Резван А.Ю. - председатель Комитета по управлению имуществом

городского округа Истра;

Члены комиссии:

Крук Е.А. - начальник юридического управления администрации

городского округа Истра;

Баркова И.А. - и.о. начальника управления по финансам и казначейству

городского округа Истра;

Апанасенко Ф.Е. -начальник отдела внутреннего муниципального

контроля администрации городского округа Истра